
 

 

 

Please tick the meal option you 
would like. Your meal will also include  

•  At least ONE adult should be present for every FIVE children at the party.

•  Although the play area is monitored by trained staff, children must be supervised by a parent 
or guardian at all times. 

•  Children must be under 4’9” (1.45m) and under 12 years old to gain admission to the play area.

•  No food, drink or chewing gum may be consumed in the play area, although food and drink 
purchased on the premises may be consumed in the funhouse seating area.

•  Children must remove shoes before entering the play area but must wear socks at all times. 

•  It is advisable for children to wear long sleeves and tops that can be tucked in. 

•  Children must remove spectacles (unless shatter proof), and any sharp objects, including 
badges, before entering the play area. 

•  No glass is allowed in the play or reception areas.

•  Please report any accident or injury to a member of our trained staff. 

•  Children who are clearly unwell should not use the play facilities.

•  Please advise your party host if your child should not have their face painted. 

RULES OF PLAY

chips, cucumber sticks, Fruitypot® jelly, 
chocolate and Robinsons® 
unlimited squash**

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur, and our menu descriptions do not 

include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us 

know before ordering. (V) = made with vegetarian ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods 

could affect this. If you require more information, please ask your server. The information available is, to the best of our 

knowledge correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. Live nutrition 

information is available online. **Subject to a fair usage policy. Robinson’s® is a registered trademark of Britvic Soft Drinks Ltd.

If your child has an allergy, please 
make us aware when you arrive.

Beef Burger 

Veggie Fingers (V)

Crispy 
Chicken Bites

Cheese & Tomato 
Pizza (V)  

1
3
1
2
5
9
/F

U
Z

/G
E

N
E

R
A

L
/A

L
L

ai172649923132_MAB14772~131259_FUZ_Party_Invites_24_A5_210x148_130gsm_Claro_Silk_P_DS.pdf   1   16/09/2024   16:07



To

You’re invited to my birthday party

At

On Time

From

Phone No. RSVP

Please let me know if you can come

To:

From:

Thanks - I will be attending your birthday party! 

I’m sorry - I won’t be able to make it, but have a 

great time

Please remember to complete the meal options overleaf
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